

Søren Leth Holding ApS

Sonnesgade 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 15 42 04

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Søren Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Leth Holding ApS

Sønnesgade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 15 42 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Leth

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anparter i associerede virksomheder, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.105	-7.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	119.411	-9.107
Andre finansielle indtægter	1.323	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.578	-9.379
Resultat før skat	104.051	-26.361
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	104.051	-26.361
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.411	-9.107
Disponeret fra overført resultat	-165.360	-17.254
Disponeret i alt	104.051	-26.361

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>623.862</u>	<u>504.451</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.862</u>	<u>504.451</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>623.862</u>	<u>504.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>51.323</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.323</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.236</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.559</u>	<u>100.000</u>
	Aktiver i alt	<u>677.421</u>	<u>604.451</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.862	104.451
4	Overført resultat	-42.814	122.546
	Egenkapital i alt	<u>456.048</u>	<u>351.997</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	578
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>216.373</u>	<u>246.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.373</u>	<u>252.454</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>221.373</u>	<u>252.454</u>
	Passiver i alt	<u>677.421</u>	<u>604.451</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	104.451	113.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.411	-8.209
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-898
Årets tilbageførsler på afgang	150.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>373.862</u>	<u>104.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>623.862</u>	<u>504.451</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	104.451	113.558
Resultatandel	269.411	-9.107
	<u>373.862</u>	<u>104.451</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	122.546	139.800
Årets overførte overskud eller underskud	-165.360	-17.254
	<u>-42.814</u>	<u>122.546</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en pro rate selvskylderkaution for det associerede selskabs bankmellemværende. Kautionen udgør 75% af mellemværendet og udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.094 t.kr.
